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simon holst - huvudpastor

Eddie och Gill hade en jämngammal son som jag och 
förmodligen väcktes deras föräldrahjärta lite extra 
när jag kom ny till kyrkan, 40 mil från mina egna 
föräldrar. Jag minns inte hur länge det pågick men 
under en tid bjöd de hem mig på kvällsmat ungefär 
en gång i veckan och Eddie hämtade mig från min 
lägenhet på Östermalm. Då och då stack dom till 
mig en femhundring och Eddie betalade gymkort ett 
helt år så vi kunde träna spinning ihop. Nu är Eddie 
hemma hos Jesus efter en tragisk mc-olycka men jag 
kommer alltid bära med en stor tacksamhet för hur 
han och Gill tog mig till sig i början av min tid i 
Skövde.

I år lyfter vi vår kultur i de fyra numren av HÄR. Det 
som vi vill ska prägla vår gemenskap och bidra till 
hälsa i hela kyrkan. En hälsosam kultur blir fordonet 
som för oss närmare visionen. Detta nummer fokuserar 
på ”Närvarande Herdar”. Det vore ingen överdrift 
att kalla Jesus tidernas främsta ledare. Olika ledare 
kan ha olika modeller för sitt ledarskap och jag 
menar att Jesu ledarskapsmodell är herdeledarskap. 
Ända sedan Abraham livnärde sig judarna ofta på 
boskapsskötsel och flera av Israels främsta ledare 
var just herdar. Mose spenderade 40 år i öknen som 
herde åt sin svärfar Jetro och kung David började sin 
bana som fåraherde. Jesus kallar sig själv ”den gode 
herden” och kopplar samman med Hesekiel 34. Där 
talar Gud om sig själv som herden som söker upp 
sina får och tar sig an dem. Herdeperspektivet är 
centralt i all form av andligt ledarskap. Det är inte 
enbart något som gäller den som brinner för omsorg, 
möter människor i samtal eller är connectledare. Det 
är lika viktigt för alla ledare. Där möten sker mellan 
människor, där behövs goda herdar. 

För att förstå vad en god herde är kan det hjälpa att 
förstå vad den inte är. Det är inte en som driver fåren 
framför sig med hjälp av piska och hot. Inte heller 
en som låter sig paralyseras av rädsla för vad fåren 
ska tycka, oförmögen att ta beslut som säkerställer 
att hjorden hittar nytt bete innan det är för sent. Inte 
heller är de lejda herdar som överger fåren när fara 
närmar sig. 

När Jesus tecknar porträttet av en god herde står 
relationen i fokus. Han jämför sin relation till Gud 
Fadern med hur han känner sina får och de känner 
honom. Det är stor skillnad på att känna till och att 
verkligen känna. Fåren följer herden för att de känner 
hans röst. Jesus är en herde som går före och visar 
vägen. Utifrån det förtroende som byggts över tid är 
fåren villiga att följa hans röst. Med hjälp av herdens 
röst kan vi navigera även i mörker eller dimma. I 
tillägg till gemenskap, tillit och vägledning säger 
Jesus också att den gode herden ger sitt liv för fåren. 
Jesus gör det ultimata offret när han ger sitt liv på 
korset till frälsning för hela mänskligheten. Även om 
vi kanske aldrig kommer ställas inför ett lika definitivt 
offer så kallar Jesus oss till en självuppoffrande livsstil 
och att älska vår nästa som oss själva.

Oavsett hur omsorgsfulla vi är och goda egenskaper 
vi har är det enda sättet att utöva ett gott herdeskap 
genom att vara närvarande. Det spelar ingen roll hur 
goda intentioner vi har om vi inte är där. Stephen 
Webb som besökt oss på Elevate satte ord på det 
när han sa att ”slumpmässig närvaro är bättre än 
genomtänkt frånvaro”. Ofta vill vi så mycket. Vi 
skulle vilja skriva ett långt sms, ringa ett långt samtal 
eller spendera en hel dag med någon vilket inte 
sällan resulterar i att vi inte gör något alls. Den bästa 
omsorgen är den som visar sig. Rick Warren uttryckte 
en gång att den viktigaste delen av ett samtal är 
de första trettio sekunderna för de visar att du bryr 
dig. Det finns ingen bättre plats att vara än i någon 
annans tankar. 

Känna och bli känd, se och bli sedd, höra och bli 
hörd, leda och bli ledd. Det är också temat under 
maj månad när vi vill stärka kulturen av närvarande 
herdar i vår kyrka. Eddie och Gill var det för mig 
som nyinflyttad tonåring och jag tror att det är en av 
anledningarna till att jag nitton år senare fortfarande 
känner mig hemma i samma församling.

L E DA R E
V I L L  D U  KO M M A  H E M  P Å  K V Ä L L S M AT ?

Dörren öppnas och jag kliver in i huset på Juvelvägen. Kvällsmaten 
är snart färdig och jag slår mig ner vid bordet hemma hos familjen 
Sandberg. Jag är sexton år och nyinflyttad i Skövde där jag börjat 

gymnasiet och bor i egen lägenhet.

”Jag är den gode herden. Jag 
känner mina får, och mina får 
känner mig, liksom Fadern känner 
mig och jag känner Fadern. Och 

jag ger mitt liv för fåren.”  

-Joh 10:14-15
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SOPHIA BARRETT
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NYHEMSVECKAN

28 
SOMMAR CONNECT 

pingst23
På Pingstdagen 28/5 ordnas en 
spännande satsning i Nyhemshallen, 
Mullsjö med fokus på dopet i den he-
lige Ande. En rad talare medverkar 
och Hope For This Nation leder lov-
sång. Läs mer på pingst23.se

sprid hopp i påsk
Vi kommer dela ut blommor till 
alla våra 70+ och köpa in påsk-
ägg och godis till alla mottagare 
i Mathjälpen. Var med genom 
att swisha 50 kr till 123 237 
70 18 och märk PÅSK. 
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christine viklund - pingst omsorg

en gemenskap som bär

TOYOTA bZ4XTOYOTA bZ4X
Privatleasing frånPrivatleasing från  
5.9955.995  kr/månkr/mån

www.lindstromsbil.se

ELBIL · SUV · FYRHJULSDRIFTELBIL · SUV · FYRHJULSDRIFT3ÄLSKA GUD - VI SÄTTER GUD HÖGST OCH LÅTER HANS 
KÄRLEK OCH ORD FORMA, LÄKA OCH FÖRVANDLA 

VÅRA HJÄRTAN 

ÄLSKA VARANDRA - VI SÄTTER GEMENSKAPEN HÖGT 
OCH DELAR LIVET MED VARANDRA I VARDAG, I 

GUDSTJÄNST, I MENTORSKAP OCH I LIVETS 
ALLA SÄSONGER

ÄLSKA DIG SJÄLV - VI SÄGER JA NÄR VI MENAR JA OCH 
NEJ NÄR VI MENAR NEJ, HAR LIKA TYDLIGA GRÄNSER 

SOM ÖPPNA ARMAR

Guds församling har en oerhört hög kallelse och ett 
oerhört högt uppdrag. Det kan låta banalt ibland 
men bär en större helighet och tyngd än vi kan ana. 
När Jesus lär oss vad det viktigaste budet av alla är 
så handlar det om kärlek. Att älska Gud, att älska 
varandra och att älska oss själva. Den kallelsen är 
så pass hög att vi skulle kunna spendera resten av 
våra liv med att försöka nå den och ändå inte komma 
fram. Trots det så kan vi inte sluta försöka och vi kan 
heller inte förringa uppdragets magnitud. Omsorg 
kan aldrig läggas ut på entreprenad, kärlek är 
ingenting som några få eldsjälar är kallade att leva i.

Det gäller oss. En sund församling har omsorg i sitt 
DNA därför att vi följer exemplet av honom som 
tvättar våra fötter och som lägger ner sitt liv för oss. 
Det är honom vi vill efterlikna. Att älska sin nästa som 
sig själv kräver att först ha tagit emot av den kärlek 
som är evig. Vi har inte kapacitet att i oss själva 
producera kärlekens frukt eller det omsorgsfulla 
herdeskapet som har sitt ursprung i Gud själv. Bara 
i relation med honom som bär våra bördor kan vi 
börja klara av att bära varandras bördor.

Jesus själv ber för vår gemenskap i Johannes 17, att 
den härlighet som Fadern har gett honom ska vara 
synlig mitt ibland oss för då ska världen tro. När 
Mose bad att få se Guds härlighet så var det Guds 
godhet, nåd och barmhärtighet som visade sig för 
honom. Kanske var det dessa ord som Jesus tänkte på 
när han bad för världen han så älskade? Ambitionen 
för vår gemenskap måste få vara precis så hög som 
Ordet ger oss skäl till. Ingen annan måttstock håller. 
Guds församling har en oerhört hög kallelse och ett 
oerhört högt uppdrag i en tid så präglad av förvirring, 
ensamhet och oro, att visa på en gemenskap som 
faktiskt bär. En gemenskap där vi möter varandra där 
vi är men också kallar varandra in i ett liv där vi lyfter 
blicken och kan sträcka oss längre på grund av vem 
han är som har oss i sin hand. 

Låt oss bära varandra. Låt oss vara burna av honom. 
Låt Kärleken själv forma vår gemenskap. 

nycklar för en hälsosam församling

VILL DITT FÖRETAG SYNAS HÄR? 
Kontakta: martin.larsson@betl.se
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mission &
socialt arbete

nYa MIssIonÄrer
I början på februari åkte Andreas och Matilda 
Märs ut som missionärer till Amman, Jordanien. 
Utsända av Betelförsamlingen på Hönö, med 
uppdrag av IBRA. Andreas har tidigare bott 
i Egypten, där han lärde sig arabiska, och 
Matilda har tidigare bott i Tanzania och även 
studerat på bibelskola i USA. De gifte sig under 
2021 och bor nu alltså i Jordanien. 

Uppdraget är att nå onådda folkgrupper i 
Mellanöstern, träna lärjungar och plantera 
församlingar. De kommer resa i Syrien, Irak, 
Jordanien, Israel, Palestinska områden och 
Libanon. Det handlar delvis om en pionjär insats i 
dessa områden. Att lära känna församlingar och 
skapa relationer med olika samarbetspartners 
för att tillsammans nå de onådda med evangeliet 
och träna lärjungar. Bostadsorten blir Amman, 
huvudstaden i Jordanien, som är en stabil och 
strategisk plats för att kunna resa runt i regionen.

Ett av de onådda folken i området är alawiterna 
i nordvästra Syrien. De utgör ungefär 15% av 
befolkningen och är den största onådda gruppen 
i landet. I Irak är araberna i södra delen av 
landet bland de mest onådda, en grupp som 
de kommer att fokusera på. Som kyrka kommer 
vi stå med dem under en treårsperiod, 2023-
2025, med 50 000 kr/år.

palestinska BiBelsÄllskapet
Under 2022 påbörjade vi ett samarbete med 
Palestinska Bibelsällskapet (PBS). Vi skickade ner 
300 000 kr till deras arbete med ledarträning. Nu 
har vi tagit nästa steg att kontinuerligt bidra till deras 
arbete i Jenin, på Västbanken. 2018 påbörjade PBS 
ett arbete med att bygga ett ”Community and Family 
Center”. Åren därpå slutförde de första fasen och 
under 2023 hoppas de kunna slutföra bygget och 
inviga centret. 

PBS identifierade att behovet av Guds Ord är stort 
i detta område. Centret kommer kunna bli en viktig 
del för att nå ut till alla de tusentals studenter som 
kommer till området, då American Arab University 
ligger här. Att utveckla kristet bibliskt ledarskap, 
uppmuntra församlingar att bli mer aktiva i sin 
bibelundervisning, bygga starkare enhet bland olika 
församlingar och skapa en mötesplats för både kristna 
och muslimer där man kan samtala om tro, är viktiga 
delar i visionen. Arbetet leds av Nashat Filmon. Som 
kyrka kommer vi under 2023 bidra med 100 000 kr. 

nYa datorer
50 000 kr har skickats till OM Sverige 
för att kunna köpa in datorer till 
uppföljningsarbetet i Algeriet. 

katastrofhjÄlp
I början på februari skakades Turkiet 
och Syrien av jordbävningar. Vi 
gjorde en insamling och tillsammans 
med Gengåvemedel skickade vi iväg 
117 400 kr via Esters Help. 

nepal
Utdelning av Simon 
Holsts bok ”Världens 

bästa coach” på nepali. 
Invigning av kyrkan i 

Salyan som vi varit med 
och delfinansierat. Vi fick 
vara med och döpa 12 
människor till Kristus. 
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Allt hitintills har Herren hjälpt.
Så har årets första månader passerat. Vi börjar ana en vår och ser 

framåt mot ljusare och varmare dagar. I väntan på promenader 
är uppslutningen god på RPG-s dagträffar och studiecirklar för oss 

seniorer. Vi har numera också möjlighet att deltaga i gudstjänst såväl 
på plats i vår kyrka som online. Vi behöver så väl denna gemenskap 

och meningsfullhet i våra liv efter den ofrivilliga ensamheten  
under pandemin.

Här växlar det av dagar, år, av vinter, sommar, höst och vår.  
Och knappt är livets middagstid, förrn aftonen tar vid.

Det blir bakslag i livet ibland såväl för oss människor som i Guds natur. 
Vintergäcken, som blommar, kan få kämpa mot nyfallet snötäcke och för 

tranorna vid närbelägen sjö gäller detsamma.

Men vi ser framåt i förtröstan på sol, värme och stundande gemenskap.  
Och i förtröstan på bibelordet i 1:a Samuelsboken 7:12,  

”Allt hitintill har Herren hjälpt oss.”

J U S TNU  |GUSTAV  ADOLFS  GATA  43 , 541  45  SKÖVDE
0500 -46  67  30  |  SKOVDE@JUSTNU .SE  |  WWW. JUSTNU .SE

N Ä R  D U  B E H Ö V E R  E T T 
P E R S O N L I G T  T R Y C K E R I
Välkommen till tryckeriet JustNu, Sveriges 
ledande tryckerikedja. I mer än 50 år har vi 
tillhandahållit ett brett utbud av tryckeritjänster 
med den senaste tekniken som säkerställer kvalitet, 
flexibilitet samt ger snabba leveranser.

För oss är det viktigt med lokal närvaro, personligt  
bemötande och att leverera i precis rätt tid.  
Vi hjälper dig med allt från kontors trycksaker, 
broschyrer och foldrar till affischer, roll-ups, profil-
reklam m m. Vi erbjuder även grafisk formgivning.

Kort och gott, en personlig trycksaks leverantör som 
levererar snabbt och finns nära dig.

Välkommen till JustNu – Sveriges lokala tryckeri

Kvalitetsmäklare  
mellan  

Vänern & Vättern  
sedan 1988

forsbergshuset.se  •  info@forsbergshuset.se  •  0500 - 48 02 00

FORSBERGSMÄKLARBYRÅ
VÄLSKÖTTA & VÄLBELÄGNA HEM

Din matbutik i Skövde 
om du vill leva lite godareom du vill leva lite godare

Skövde

Boka bord på mangos.se eller 0500–48 25 30!

G R I L L H O U S E

senior

sonja helsingwall 
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kIds
kIds
kIds

sUpersÖndag!
I vår så återtar KIDS ett gammalt koncept som vi gjorde för några år 
sedan, nämligen supersöndag. Sista söndagen i månaden kommer det 
vara supersöndag i KIDS. Vad innebär då detta? Jo, så här var terminens 
första Supersöndag. Heidi ledde en lovsång tillsammans med 4 barn som 
var med och gjorde rörelser. Vår hemliga gäst, Simon Holst, visade vilket 
som är hans huvudredskap - munnen - när han blev utmanad av barnen 
att säga ”Gud är en god far” med så många marshmallows som möjligt 
i munnen. Han svarade också på frågor om hur det var att vara kristen i 
skolan när han var barn, och hur det är att vara enda sonen i sin familj. 
Simon uppmanade alla barn att ta tron på allvar redan som liten, inte vänta 
på att man blir äldre.

Efter intervjun med Simon så bad vi för vårt missionsprojekt LittleZebraBooks 
och fick höra att vi förra året samlat in ca 5000 kr dit. KIDS-ledarna 
dramatiserade berättelsen om den förlorade sonen och vår ALT-student, 
Agnes, höll en kort predikan. Innan vi högg in på fikat så hade vi en en 
stund av bön där barnen fick uttrycka sina böner på olika sätt - tända ljus, 
skriva/måla saker de var tacksamma för eller skriva ett bönemäne och sätta 
upp på ett kors. Var med och be tillsammans med barnen för - Ukraina, 
Familjen, Turkiet, Syrien, Hjälp att lyda Gud, Hjälp att hitta vänner, Hjälp 
att följa i Dina spår. Och var med och tacka för -  Livet, supersöndag, att 
Jesus dog för oss, allt.

Fadern älskar oss så mycket att vi får kallas Guds barn.
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trYsIl
Berättelserna från lägret är många, men det 
som vi verkligen tar med oss är alla vittnesbörd 
om gemenskapen och de frivilliga andakterna. 
Gemenskapen där vi fick lära känna massa 
nya vänner från olika kyrkor. De frivilliga 
andakterna där vi fick möta Gud tillsammans, 
lovsjunga och be för varandra. Tack Gud för 
Trysil! Även ett stort tack till alla ledare som 
var med och gjorde det möjligt! 

segolstorp 1-5 aUg 2023
Årets tema är FIREWORKS! 

“I baptize you with water for repentance. But after me comes one who is more powerful than I, whose  
sandals I am not worthy to carry. He will baptize you with the Holy Spirit and fire.” 

Matthew 3:11 NIV
Anmälan är öppen och vi är så förväntansfulla på årets läger. Vi kan med stolthet säga att vi tycker  
det är sommarens bästa vecka! I år kan alla som är födda -04 vara med som teamare under veckan!  

Att vara teamare är det bästa sättet att växa som lärjunge och ledare. Vi ses på segolstorp!

Info & anmälan på segolstorp.se

laUra dÖptes 5/3! 
Vittnesbörd från Lauras dop: ”Jag 

vill döpa mig för att jag vill verkligen 
följa Gud. Jag började gå i kyrkan 2021 

under konfan men har väntat med att döpa 
mig tills det kändes som rätt tillfälle. När 
jag har varit med på konfirmation, olika 

läger, fredagar & söndagar i kyrkan har jag 
fått en god relation till Gud och kyrkan. Att 

vara i kyrkan och ta en stund med Gud 
betyder mycket och det har förändrat 
mycket i mitt liv, hur jag ser på min 
omgivning, nära och kära och mitt 

mående.”

konfan åker till 
Bosnien 1-5/4!

Var gärna med och be för 
hela gänget som åker iväg! 
Att vi ska få fina dagar med 
härlig gemenskap och att vi 
får möta Gud tillsammans! 

youth
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Malin & Sebastian
Malin började som volontär i Mathjälpen. Efter några veckor frågade Sebastian varför de inte 
hade fått någon inbjudan till gudstjänsten. Malin sa att det nog bara var att gå dit, vilket de gjorde 
nästkommande söndag:
”Innan första gudstjänsten så kändes det spännande och förväntansfullt. Vi hade ingen aning om hur 
förmiddagen skulle se ut. Så fort vi närmade oss byggnaden så möttes vi av varma leenden från människor 
vi aldrig förut hade träffat. Människor som hälsade oss välkomna och på riktigt verkade tycka att det 
var kul att just vi hade kommit. Människor har bjudit in oss i sina hem, i sina liv och sedan första 
mötet stöttat oss. Människor har vågat prata om annat än vädret och vad man jobbar med. Som nya 
i kyrkan upplever vi att det är okej att ifrågasätta och undra utan att bli dömd eller avvisad. Vi kände 
oss snabbt inkluderande. Vi har aldrig tidigare träffat så många olika människor där alla är så vänliga  
och omtänksamma.”

caroline hägglund - omsorg

I september blev Pernilla och Mattias medlemmar 
efter att deras barn, Johannes och Linnea, tidigare 
blivit en del av kyrkan. Även Pernillas föräldrar 
följer våra gudstjänster online. För ett tag sedan 
skickade hon en uppmuntrande hälsning till vår 
pastor Simon:
”Frid bästa pastorn. Vill bara säga att jag är så 
tacksam för att jag hittat hem i denna fina församling. 
Jag höll på att dammsuga och tänkte jag skulle skriva 
till dig. När jag öppnade min mail hade du precis 
skickat ett mail med rubriken ”utan vision går folket 
vilse” och det satte verkligen ord på det jag tänkte. 
Jag har varit med i en del församlingar genom åren 
men aldrig en som är så fokuserad på vad Gud vill 
och överlåten åt honom. Ni är så uppmuntrande mot 
alla och jag inser att det måste ligga mycket jobb och 
bön bakom att komma dit vi är idag. Tänkte också på 
det du sa om att det inte är något konstigt när någon 
vill ta en paus för att livet liksom kommer emellan 
ibland. Så ska det ju vara men det är inte alltid en 
självklarhet. Nu blev det långt men jag kände att jag 
ville skriva detta.”

Pernilla & Mattias

Detta är vad vi vår församling tagit höjd för och formulerat 
mål och ambition utifrån.

För att detta ska bli möjligt får vi fortsätta utmana synsättet 
att omsorgsarbetet utgår från ett omsorgsteam och ett 
begränsat antal människor. Omsorg som genomsyrar  
allt inkluderar oss alla. Detta är möjligt genom den helige 
Andes hjälp. Anden påminner oss om att vara delaktiga, 
arbetar i vår vilja och ger oss förmåga att se, höra  
och känna behov. Från Jesu hjärta strömmar omsorg 
konstant. Från ditt och mitt hjärta kan det få göra det- 
samma. Din närvaro, ditt leende, din uppmuntran och ditt 
samtal gör skillnad! 

Bön förändrar, förnyar och förvandlar. Var med och be för 
att omsorg ska få fortsätta känneteckna oss som kyrka och 
varje relation vi lever i. Var med och be med oss utifrån 
Filipperbrevet 4:9. ”Vad ni lärt och tagit emot, hört och sett, 
det ska ni göra. Då ska fridens Gud vara med er.” Vi har 
lärt känna Guds omsorg, vi har hört och sett uttryck för den 
i våra liv. Då vill vi verka utifrån det.

I berättelserna här bredvid får du höra två berättelser från 
människor som kommit nya till vår gemenskap och fått 
uppleva omsorg.

BehÖver dU saMtala Med någon?
I Bet:L har vi ett samtalsteam som är redo att möta dig i samtal. I livet 
kan vi hamna i situationer där vi inte vet hur vi ska orka eller reda ut det 
som drabbar oss. Det kan handla om stort som smått. Att få samtala med 
någon tror vi både kan leda till befrielse och helande. Vårt fokus ligger 
på att lyssna i form av ett själavårdande samtal.

I våra samtal arbetar vi inte med behandling, terapi eller bedömning 
kring diagnoser. Dock har vi möjlighet att ge information om hur och vart 
du kan vända dig för att få professionell hjälp om detta skulle behövas 
utifrån din situation.

Personerna i samtalsteamet är volontärer som avgett tystnadslöfte och 
redo att möta dig när du önskar ett samtal. Emma Widmark är koordinator 
för samtalsteamet och hjälper dig i kontakt med lämplig person att 
samtala med. Enklaste sättet att ta kontakt är genom att skicka ett mail till  
samtal@betl.se så hjälper Emma dig vidare.

Omsorg
genomsyrar
hela
kyrkan
med
hälsa
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